

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **przetargu nieograniczonego Przebudowa ulicy Jedności Narodowej w Sławnie – Etap I**

W dniu 09 lutego 2009 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Jedności Narodowej w Sławnie – Etap I”, następującej treści:

W związku z niejasnościami do przedmiaru robót i po przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie prosimy o ustosunkowanie się do poniższych zapytań.

### **Zapytanie 1:**

Dotyczy poz.2.2; 3.3; 4.2; 5.2; 7.2

W przedmiarze Zamawiający podaje wywóz materiałów z rozbiórki na 1 km.

Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu materiałów z rozbiórki, czy też Wykonawca ma je zagospodarować we własnym zakresie?

**Odpowiedź: Zamawiający wskaże miejsce wywozu materiałów z rozbiórki.**

### **Zapytanie 2:**

Dotyczy poz. 3.1; 3.2

Te pozycje przedmiaru obejmują tylko rozbiórkę nawierzchni bitumicznej.

Czy do tych pozycji należy dodać cięcie nawierzchni bitumicznej?

**Odpowiedź: Do poz. 3.1 i 3.2 należy dodać cięcie nawierzchni bitumicznej do głębokości 8 cm.**

### **Zapytanie 3:**

Dotyczy poz. 8; 9; 10

W przedmiarze robót ujęto tylko 1 kpl. wpustu ulicznego, na profilu podłużnym zaznaczono 3, a w rzeczywistości na długości odcinka przebudowy jest ich 4 szt.

Ile kompletów wpustów należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 4 komplety wpustów ulicznych.**

**Zapytanie 4:**

Dotyczy poz. 19

W tej pozycji przedmiaru ujęto koszty kamienia 7-9 cm.

Proszę podać kolor, ponieważ ma on znaczny wpływ na cenę kostki.

**Odpowiedź: Kostka szara.**

**Zapytanie 5:**

Dotyczy poz. 23

Przedmiar obejmuje ustawienie krawężnika kamiennego częściowo z odzysku.

Proszę podać kolor krawężnika nowego ze względu na znaczne różnice cenowe.

**Odpowiedź: Krawężnik nowy w kolorze czerwonym.**

**Zapytanie 6:**

Dotyczy poz. 25

Pozycja ta obejmuje wykonanie opaski z kostki betonowej wzdłuż krawężnika. Po drugiej stronie ulicy na odcinku wcześniej przebudowanym wzdłuż krawężnika ułożono opaskę z kostki czerwonej ale kamiennej.

Czy do wyceny należy przyjąć kostkę kamienną czerwoną, czy kostkę czerwoną betonową?

**Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć kostkę kamienną czerwoną 7-9 cm łupaną z materiału inwestora.**

BURMISTRZ MIASTA

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a